1

关于线上举办广西医师协会临床精准医疗专业委员会 2022 年第一期

精准医学培训班暨广西医防融合科技重大专项项目启动会的通知

桂医协函【2022】100 号

各相关单位：

为了进一步推动广西精准医学的学术交流和行业健康发展，提高广西各级各

类医院临床医师的精准医学水平，经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会

临床精准医疗专业委员会、南宁市第二人民医院和广西医科大学基因组与个体化

医学研究中心（广西重点实验室、广西高校协同创新中心）承办的“2022 年第

一期精准医学培训班暨广西医防融合科技重大专项项目启动会”定于 2022 年 9

月 20 日以线上线下相结合的形式举办。届时，将邀请区内、外知名专家作专题

讲座。现将会议有关事宜通知如下：

一、参会人员

（一）广西医师协会临床精准医疗专业委员会委员及区内各级医疗机构从事

临床、检验、病理、护理、医学信息管理等专业的医护人员。

（二）广西医防融合科技重大专项项目实施组全体成员，包括南宁市第二人

民医院、广西医科大学、江苏盖睿健康科技有限公司、广西精准医学产业技术研

究院等 4家单位参与本项目的相关人员。

二、会议日程安排

（一）广西医防融合科技重大专项项目启动会

时间 内容 讲者
主持人

9:00-9:50

广西医防融合科技重大专项项

目启动会仪式

（线下召开，地址：南宁市第二

人民医院综合楼 7楼会议室）

相关领导

李建民，南

宁市第二人

民医院院长

（二）2022 年第一期精准医学培训班

2

时间 内容 讲者 主持人

10:00-10:25
紧密型县域医共体背景下医防

融合的模式、策略和路径

王程明

（中国医院协会医共体分会联合

发起人、副秘书长）

谢裕安教

授，广西医

师协会临

床精准医

疗专业委

员会副主

任委员

10:25-10:40

广西科技重大专项“构建基于专

业指导的健康自主管理服务模

式及产业发展”项目介绍

李建民 主任医师

（南宁市第二人民医院院长、

项目负责人）

10:40-10:55
基层数字化医防融合体系建设

方案

王晓东 研究员

（江苏盖睿健康科技有限公司）

10:55-11:10 精准医学生态系统

莫曾南 教授

（广西医师协会临床精准医疗

专业委员会主任委员）

11:10-11:25
深度学习技术在医疗影像小数

据场景中的探索

李悦翔 研究员

（腾讯天衍实验室）

11:25-11:40 不孕不育现状及诊治
李荣 主任医师

（南宁市第二人民医院）

11:40-11:55
临床大数据和人工智能应用于

全疾病谱智能感知的探索

王富博 教授

（广西医科大学、

广西精准医学产业技术研究院）

11:55-12:00
会议总结

谢裕安 教授

（广西医师协会临床精准医疗

专业委员会副主任委员）

注：如有变动，顺延或调整顺序

三、会议时间及形式

（一）会议时间：2022 年 9 月 20 日 8:30-9:00 线上报到，9:00-12:00 开会。

（二）会议形式：腾讯线上会议，会议号：501-854-225

四、参会方式

免费参会，请参会代表按时进入腾讯会议报到参会。

3

五、联系方式

会务联系人：叶雨（秘书）13471018837、李龙嫚 18078194410

广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场 A座 26 楼 2608 室

广西医师协会

2022 年 9 月 19 日